购注销上述离职激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共计6,150

股。

（二）本次回购注销限制性股票的数量、价格及资金

公司2021年度权益分派方案为：以截至2021年12月31日公司股份总数

678,268,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币8.00元(含税)，

不送红股，以资本公积金向全体股东每10股转增3股；公司2022年度权益分派方

案为：以截至2022年12月31日公司股份总数882,482,900股为基数，向全体股东

每10股派发现金股利人民币7元(含税)，不送红股，不以资本公积金转增股本；

公司2023年度权益分派方案为：以截至2023年12月31日公司股份总数

882,330,400股为基数，在扣除公司于2024年1月31日因诉讼民事调解而获得的

2,000,000股本公司股票后，即以880,330,400股为基数，向全体股东每10股派

发现金股利人民币7元(含税)，不送红股，不以资本公积金转增股本；公司2024

年度权益分派方案为：以截至2024年12月31日公司股份总数882,257,450股为基

数，向全体股东每10股派发现金股利人民币7元(含税)，不送红股，不以资本公

积金转增股本。

按照《2021年限制性股票激励计划（草案）》第十四章“限制性股票回购

注销原则”的相关规定，“激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公

司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股或派息等影

响公司股本总额或公司股票价格及数量事项的，公司应对尚未解除限售的限制

性股票的回购价格及数量做相应的调整。”

1、调整后的回购注销数量如下：

本次预留授予部分限制性股票回购数量不作调整，本次回购注销的限制性

股票数量为6,150股,占目前公司总股本的0.0007%。

2、调整后的回购注销价格如下：

本次预留授予部分限制性股票回购价格=11.88-0.7-0.7-0.7=9.78元/股。

公司用于本次回购限制性股票的资金总额合计为60,147元，资金来源为公

司自有资金。

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验并于2026年1月6日出具了容诚验字[2026]230Z0003号《验资报告》。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性

股票回购注销事宜已于2026年1月14日完成。公司总股本由882,235,050股变更

为882,228,900股。

本次回购注销符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、

股权激励计划等的相关规定。

三、本次回购注销部分限制性股票后股本结构变化表

股份类别

本次变动前
本次变动

增减
本次变动后

股份数量

（股）
比例

变动数量

（股）

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件股份 448,488,035 50.84% -6,150 448,481,885 50.84%

二、无限售条件股份 433,747,015 49.16% 0 433,747,015 49.16%

三、股份总数 882,235,050 100.00% -6,150 882,228,900 100.00%

本次回购注销股份完成后，不会导致公司实际控制人发生变化，公司股权

分布仍具备上市条件。截至本公告披露日，公司2021年限制性股票激励计划不

存在未解除限售或待回购注销股份，本次激励计划相关事宜已全部完结。

特此公告。

合肥美亚光电技术股份有限公司董事会

2026年1月15日

	OLE_LINK2